TECNOLOGIA LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.448.910/0001-55 

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de máquina fotográfica digital, 

incluindo acessórios, juntamente com a respectiva bolsa para proteção e rádio 

portátil.VALOR: a importância de R$ R$ 2.555,00( dois mil quinhentos e cinqüenta e 

cinco reais). VIGENCIA: 21/08/2013. FUNDAMENTAÇÃO: Lei10520/02; Pregão 

Presencial nº 012/2013. 

Pará de Minas, 06 de agosto de 2013. 

Marina Rodrigues de Souza 
Assessora de Compras de Licitações